
ОРГАНОГРАМ 
СОВЕТ  НА ЈАВНИТЕ  ОБВИНИТЕЛИ НА  
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Генерален  секретар 

на 

Одделение за адмистративнп 
правни и ппшти рабпти 

Ракпвпдител на Одделение за 
адмистративнп правни и ппщти рабпти  

Одделение за буџет и 
финансискп рабптеое 

Ракпвпдител на Одделение за бучет и 
финансискп ра бптеое 

 

Сампстпен рефернт -  Екпнпм  

 

Ппмлад спрабптник за  управуваое и 
кппрдинираое на шпвешки ресурси 

 

Спветник за правни ра бпти 

Сампстпен референт  за набавки 

Ппмлад спрабптник за кппрдинација на 
активнпстите и прптпкпларни  рабпти на 

Претседателпт на СЈОРМ  

Сампстпен референт –  уписнишар 

 

Впзаш-дпставуваш 

 

Сампстпен референт –  архивар 

 

Хигиенишар 

 

Ппмлад спрабптник за ИТ службата 


